BREJETUBA
mimi

é  ê

DECRETO N° 292/2016

"ALTERA O DECRETO N°

276/2016, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municlpal de Brejetuba, Estado do Espírito Sahtb; no uso, de suas
atribuições legais, ' ■

RESOLVE

Art.1°- Fixa data de vencimento e para pagamento de IPTU e TAXAS

municipais, com vencimento-para-o diaSO de-Dèzembro de 2016.

Art.2°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Brejetuba - ES, 30 de Novembro de 2016

JOÃO DQ^IEíARWlcrDIAS

Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana, s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES.